



ประกาศบริษัท พีทีที แทงค์เทอร์มินัล จำกัด

เลขที่ประกาศราคากลาง : PP10000432

เรื่อง : งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ระยะเวลาสัญญา 3 ปี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการซื้อจัดจ้างซึ่งมีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ระยะเวลาสัญญา 3 ปี
บริษัท พีทีที แทงค์ เทอร์มินัล จำกัด / หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนงานบำรุงรักษา...
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...5,000,000... บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....17/05/2561.....เป็นเงิน..... 4,945,600.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

Item	Description ตารางชนิดของหลอดไฟแสงสว่างทั้งหมด	Size	จำนวน	Unit	Price per unit (Bht)	Price Total (Bht)
A	ชนิดของโคม complete set (โคม หลอด และอุปกรณ์ทั้ง set รวม cable gland)					
1	โคมฟลูออเรสเซนต์+หลอด 36W ลานดิ่ง, บนดิ่งและท่าเรือ (เทียบเป็น LEDEX.proof)	2x36W	20.00	Set	31,500.00	630,000.00
2	โคม HPS 70W+หลอด บนหัวดิ่ง Ammonia (เทียบ LED Ex.proof)	70W	20.00	Set	31,931.00	638,620.00
3	โคม HPS 250W+หลอด บนหัวดิ่ง Ammonia (เทียบ LED Ex.proof)	250W	10.00	Set	50,280.00	502,800.00
4	โคม HPS 400W+หลอด Unit Ammonia (เทียบ LED Ex.proof)	400W	10.00	Set	68,111.00	681,110.00
5	โคม Flood Light 400W+หลอด ลานดิ่งและ Jetty (เทียบ LED Waterproof)	400W	10.00	Set	30,290.00	302,900.00
6	โคม Flood Light 400W+หลอด บนตึก (เทียบ LED Ex.proof)	400W	10.00	Set	68,111.00	681,110.00
7	โคม Street Light 400W+หลอด ตามถนน (เทียบ LED Ex.proof)	400W	10.00	Set	68,111.00	681,110.00
8	โคม Street Light 400W+หลอด ตามถนน (เทียบ LED Waterproof)	400W	10.00	Set	14,820.00	148,200.00
B	ชนิดของหลอด					
8	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36W (เทียบ LED Waterproof)	2x36W	50.00	Ea	740.00	37,000.00
9	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18W (เทียบ LED Waterproof)	2x18W	50.00	Ea	704.00	35,200.00
10	หลอดควาไลท์ 20W (เทียบ LED Waterproof)	20W	50.00	Ea	870.00	43,500.00
11	หลอดฮาโลเจน 50W (เทียบ LED Waterproof)	50W	20.00	Ea	1,365.00	27,300.00
C	ชนิดของนั่งร้าน					
12	ติดตั้งนั่งร้านพื้นที่ปกติทั่วไป	Pipe	50.00	m ³	260.00	13,000.00
13	ติดตั้งนั่งร้านพื้นที่ในทะเล	Pipe	50.00	m ³	325.00	16,250.00
14	ติดตั้งนั่งร้านพื้นที่บนดิ่ง	Pipe	50.00	m ³	550.00	27,500.00
D	ชนิดของรถกระเช้า					
15	รถกระเช้า (ชนิดบูมพับ)	บูมพับ	24.00	Day	20,000.00	480,000.00

รวมทั้งสิ้น 4,945,600.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ...สืบจากราคาตลาดปัจจุบัน...

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายสุกิจ วรรณโก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

5.2 นายมารุต สุขวิทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง

5.3 นายประทีปพร พรหมสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง